РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района

Волгоградской области

от  17.03.2014г.                                                                                         №  38-р

О подготовке котельных

к отопительному сезону 2014-2015 гг.

      В целях своевременной подготовки объектов ЖКХ и социальной сферы  Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района к работе                   в осенне-зимний период 2014-2015гг.,  руководствуясь Письмом Министерства жилищно – коммунального хозяйства и топливно – энергетического комплекса Волгоградской области  от 11.03.2014г. № 37-01-01/777, руководствуясь Уставом Краишевского сельского поселения,
1. Утвердить мероприятия по подготовке котельных МКУК «Краишевский центр культуры и библиотечного обслуживания»,  Дома быта и  Администрации  Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района согласно приложения № 1.

2. Назначить специалиста 2 категории Администрации Краишевского сельского поселения, ответственного за электрогазовое хозяйство,  Писанова Ю.А.  ответственным за подготовку к отопительному периоду.
3. Контроль за исполнением данного Распоряжения возложить на специалиста             2 категории Администрации Краишевского сельского поселения, ответственного за электрогазовое хозяйство, Писанова Ю.А.
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Краишевского

сельского поселения                                                                           В.Г. Хрестина

С распоряжением ознакомлен:                                                          Ю.А. Писанов
Приложение № 1 к Распоряжению

Администрации Краишевского сельского поселения

Еланского муниципального района

от 17.03.2014г. № 38-р
Мероприятия
по подготовке к отопительному сезону 2014-2015 гг.
Администрации Краишевского сельского поселения
	№
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1
	Обучение ответственных за электрогазовое хозяйство
	июль 2014
	Глава поселения

	2
	Обучение переаттестация операторов
	июль 2014
	Глава поселения

	3
	Обучение по промбезопасности
	июль 2014

	Глава поселения

	4
	Пуско-наладка (режима работ котлов)
	август 2014
	Ответственный за газовое хозяйство

	5
	Проверка эл. оборудования, молниезащита
	август 2014
	Еланское ВДПО

	6
	Проверка газовых счётчиков
	август 2014
	ОАО «Еланьрайгаз»

	7
	Проверка газосигнализаторов и манометров
	август 2014
	ОАО «Еланьрайгаз»

	8
	Подготовка паспорта готовности к отопительному сезону 2014-2015 гг.
	сентябрь 2014
	Ответственный за газовое хозяйство

	9
	Косметический ремонт котельных:

МКУК «Краишевский ЦК и БО», Дома быта, Администрации
	август 2014
	Ответственный за газовое хозяйство